ACA, R.Canc., reg. 308, f. 8v.

Invocacio ad illos de domo tam de Cathalonie quam de Aragone, ut sint 
parati apud Turolium, die subscriptum, cum subscriptis equis armatis.

Iacobus et cetera, dilecto suo Artaldo de Miralliis, de domo nostra, salu-
tem et dilectionem.
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Cum servicium vestrum contra hostes fide necessarium habeamus, ideo 
vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, 
armis et aliis apparatibus vestris et prontui ad villam Turolium personaliter 
accedatis, sic quod nos ibidem inveniremus XXª die introitus presentis men-
sis aprilis, paratus nobis servire cum vestro equo armato. Nos enim in dicta 
villa, die prefixa, esse disponimus, Domino concedente, et hoc aliquatenus 
non mutetis.

Data Barchinone, kalendas aprilis, anno Domini Mº CCCº IXº.

Mandatum ut supra.

Similes:

R.º de Bolas, cum uno equo armato.

Berengario de Pina, cum uno equo armato.

Petro de Montpavone, cum uno equo armato.

Pericono de Cervaria, cum uno equo armato.

Geraldo Avarcha, cum uno equo armato.

Bernardo de […], cum uno equo armato.

Petro Sancii de Azlor, cum uno equo armato.

Fortanerio de Binyech, cum uno equo armato.

Francisco de Sala, cum duobus equis armatis.

Bernardo de […], cum uno equo armato.

Iacobo de Cornillano, cum duobus equis armatis.

Ferrando Luppi de Iassa, cum tribus equis armatis.

Roderico Gondizalvi de Linyano, cum uno equo armato.

Raymundo Xatmar, cum duobus equis armatis.

Guillermo de Boxados, cum duobus equis armatis.

Berengario de Fontova, cum uno equo armato.

Nobili Raymundo Berengarii de Capraria, cum tribus equis armatis.

Berengario de Palafolls, cum duobus equis armatis.

Simoni de Pulcroloco, pro denariis, facta monicione pro Iacobo Fuster, 
monitus.
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91 (A)

1309, abril, 1. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a varios feuda-
tarios aragoneses, y los cita en Teruel el próximo 20 de abril.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 9r-9v.

Secunda invocacio seu requisicio mesnaderiorum Aragonum et alterius 
servicii quod curie prestari debent in dicto Aragonum regno, ut sint parati 
apud Turolium, die subsiguente.

Iacobus et cetera, dilecto suo Luppo de Gorrea, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum contra hostes fidei necessarium habeamus et iam 
vobis scripserimus quod paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, 
ita quod ad aliud mandatum inveniremus vos paratum et habere possemus a 
vobis servicium quod pro mesnaderia quam a nobis etiam nobis facere tene-
mini et debetis, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, 
ad villam de Turolio personaliter accedatis, sic quod vicesima die introitus 
presentis mensis aprilis vos ibidem inveniamus paratum ad faciendum nobis 
servicium supradictum, nos enim in dicta villa die prefixa esse disponimus, 
Domino concedente. Et hoc aliquatenus non mutetis.

Data Barchinone, kalendas aprilis anno Domini Mº CCCº IXº.

Bernardus de Aversone, mandato regis.

Similes:

Gombaldo de Tramaçeto. Infra est in cavalleriis.

Petro de Meytat.

Michaeli de Gorrea.

Petro de Pomario, pro mesnaderia et pro loco de Oson.

Iohanni de Tramaçeto.

Ferricio de Liçana.

Bertrando de Naya.

Raymundo de Molina, pro mesnaderia et pro loco de Elins.

Eximino de Tovia, filio Iacobi de Oblitis.

Martino Luppi de Penna Acuta.
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Michaeli Petri de Arbe, pro mesnaderia et pro loco de Escho.

Luppo Sancii de Luna.

Petro Martini de Vidaure.

Michaeli Petri de Gotor, pro mesnaderia et pro loco de Illuecha et pro 
hereditate de Alagone.

Guascho Eximini de Ayerbe.

Iacobo de Oblitis. Invocatus est apud Valencie, ut supra.

Ferrando Luppi de Heredia.

Roderico Gondiçalvi de Vilello.

Petro Logran de Menezas.

Guillermo de Castronovo.

Petro Eximini de Iranço.

Luppo Alvari de Espejo.

Eximino Blasii de Ayerbe.

Alvaro Roderici de Espejo, pro denariis quos tenet.

Petro Sancii de Calatayubi.

Alfonso de Castronovo.

Artaldo de Azlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Pançano, 
quos tenet a domino rege ad servicium unius equi armati.

Petro de Sancto Vincencio.

Gombaldo de Cornudella.

Petro Sancii Munyoz, pro denariis.

Pro denariis quos tenent: Martino Baldovini; Gondiçalbo Roderici de Fa-
risia; Garssie Aznarii Gordo, decessit.

Garssie Ferrandi de Heredia, pro illis D solidos quos sunt defalcati de 
retinencia castro de Rodenas.

Didaco de Lerato, pro denariis. Absens est a terra.

Eximino Sancii de Orta.

Iohanni de Vidaure.

Atorelle Orticii.

Iohanni Garcesii de Alagone.

Eximino Petri de Pina.
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Heredibus Alamanni de Gudar, pro locis de Vespen et de Peraçels.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Roderico Gondiçalvi de Pomario.

Raymundo Athonis de Aspello. Absens est a terra.

92 (A)

1309, abril, 1. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, reitera una convocatoria anterior dirigida a varios feuda-
tarios aragoneses, y los cita en Teruel el próximo 20 de abril.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 10r.

Secunda invocacio baronum Aragonum pro serviendis cavalleriis, sub 
forma subscripta.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Artaldo de Luna, gerenti vices procu-
ratoris in Aragone pro inclito infante [Iacobo, karissimo] primogenito et 
procuratore nostro, salutem et dilectionem.

Cum vestrum servicium contra hostes fidei necessarium habeamus et iam 
vobis scripserimus quod paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, 
ita quod ad aliud mandatum inveniemus vos paratum et habere possemus a 
vobis servicium quod pro cavalleriis quas a nobis tenetis nobis facere tene-
mini et debetis, nunc vobis dicimus et mandamus quatenus paratus equis, 
armis et aliis apparatibus vestris predictis sitis in civitate Valencie, in medio 
mensis iunii proxime venienti, pro faciendo servicio supradicto, nos enim 
ipso loco et die aderimus, Domino concedente. Et hoc nullatenus differatis.

Data Barchinone, kalendas aprilis anno Domini Mº CCCº nono.

Idem ut supra.

Similes:

Iacobo, domino de Xerica. Iam sibi mandatum est ut servat in regno 
Valencie.

Petro, domino de Ayerbe.

Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Artaldo de Alagone.
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Eximino Cornelii.

Eximino de Foçibus.

Artaldo de Orta, comendatori maiori Montisalbani.

Petro Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea. Iam sibi mandatum est ut vadat in regnum 
Valencie, ubi est procurator noviter ordinatus.

Ferrando Luppi de Luna.

Petro Guillermi de Castilioni.

Iohanni Eximini de Urrea, iuniori.

Istis due sibi mandatum est quod vadant apud Turolium et sint ibi parati 
ut alii predicti: Martino Egidii de Atrosillo, Petro Ferdinandi de Vergua.

Luppo Eximini de Urrea, ut supra.

Gombaldo de Tramaceto.

93 (A)

1309, abril, 1. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, convoca a Lope Jiménez de Urrea para que acuda a su 
servicio en Valencia, a mediados del próximo mes de junio.

ACA, R.Canc., reg. 308, f. 10r.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Luppo Eximini de Urrea et cetera.

Cum vestrum servicium contra inimicorum fidei necessarium habea-
mus, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, paretis 
vos equis, armis et aliis apparatibus vestris ad faciendum servicium quod pro 
cavalleriis quas a nobis tenetis nobis facere tenemini et debetis, assignantes 
vobis diem et locum iam dicti pro in medio mensis iunii instantis sitis in ci-
vitate Valencie, pro faciendo servicio supradicto, nos enim dicto termino in 
dicta civitate advertimus, Domino concedente. Et hoc nullatenus differatis.

Data ut supra.

Idem.
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94 (A)

1309, abril, 1. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, convoca a los feudatarios de Cataluña, Ribagorza y Pa-
llars para que acudan a su servicio en Valencia, a mediados del próximo mes de junio.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 15r-16r.

Invocacio feudorum Cathalonie, Rippacurcie et Pallaris.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, viro nobili et dilecto Ermen-
gando, comiti Urgelli, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum contra inimicos fidei necessarium habeamus, 
ideo vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, paretis vos 
equis, armis et aliis apparatibus vestris ad faciendum nobis servicium quod 
pro feudis que tenetis a nobis facere tenemini et debetis, assignantes vobis 
diem et locum videlicet, quod in medio mensis iunii instantis sitis in civitate 
Valencie pro faciendo servicio supradicto. Nos enim dicto termino in dicta 
civitate aderimus, Domino concedente, et hoc nullatenus differatis.